Intru cât această propunere a mea
ar fi acceptată şi de colegii diecezelor su-
fr8gane, am face un „Fond cultural me
tropolitan“, de s’ar duce veste, cel puţin

Aşa cred eu!

Jnbileul „Gazetei“.
Din Sibiiu a prim it redecţiunea zia

riului „Gazeta Transilvaniei“ cu datul 20
Martie (2 Aprilie n.) 1908 următoarea
scrisoare:

Mu’t Stimate Domnule!
Asociându-mă şi eu la număroasele

felicitări, din toate părţile, adresate D-niei
T a’e din incidentul jubileului de 70 de
ani al „Gazatei Transilvaniei“, îţi doresc
şi eu din inimă viaţă bun i şi îndelungată,
cu tărie şi putere pănă la cele mai de
părtate margini ale vieţii omeneşti, iar
„Gazetei Transilvaniei“ îi doresc existenţă
şi mai îndelungată.